26673622
bankovní spojení: 0527790379/0800 vedený u České spořitelny,
jako příjemce (dále jen příjemce)

a. s.

II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci
neinvestiční dotaci ve výši 211.495,90 Kč /slovy: dvěstějedenáct tisíc čtyřistadevadesátpět korun
českých devadesát haléřů/ na poskytování sociálních služeb v roce 2020. Dotace bude
poskytnuta převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů od podpisu této
smlouvy, přičemž dnem poskytnutí dotace se rozumí den připsání finančních prostředků na účet